LAMPIRAN



PEMERINTAH KABUPATEN SLEMAN KANTOR KESATUAN BANGSA

Beran, Tridadi, Sleman, Yogyakarta, 55511 Telepon (0274) 864650, Faksimile (0274) 864650 Website: www.slemankab.go.id, E-mail: kesbang.sleman@yahoo.com

Sleman, 27 Desember 2016

Nomor

070 /Kesbang/ <୍ରୁ /2016

Hal

Rekomendasi

Penelitian

Kepada

Yth. Kepala Bappeda

Kabupaten Sleman

di Sleman

REKOMENDASI

Memperhatikan surat

Dari

: Ket. Prodi Fak. Hukum UMY

Nomor

: 261/A.4-II/XII/2016

Tanggal

: 27 Desember 2016

Perihal

: Permohonan Ijin Penelitian

Setelah mempelajari surat permohonan dan proposal yang diajukan, maka dapat diberikan rekomendasi dan tidak keberatan untuk melaksanakan penelitian dengan judul "PERTIMBANGAN HAKIM DALAM MENJATUHKAN SANKSI PIDANA PENJARA TERHADAP ANAK YANG MELAKUKAN TINDAK PIDANA PERKOSAAN" kepada:

Nama

: Sri Eka Wulandari

Alamat Rumah

: Tanjung Rema Darat Martapura Banjar Kalsel

No. Telepon

: 085245624440

Universitas / Fakultas

: UMY / Hukum

NIM / NIP

: 20130610036

Program Studi

: S1

Alamat Universitas

: Jl. Lingkar Selatan Tamantirto Kasihan Bantul

Lokasi Penelitian

: PN Sleman

Waktu

: 27 Desember 2016 - 27 Maret 2017

Yang bersangkutan berkewajiban menghormati dan menaati peraturan serta tata tertib yang berlaku di wilayah penelitian. Demikian untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Kepala Kantor Kesatuan Bangsa

Hembina Tingkat I, IV/b NIP 19630511 199103 1 004



PEMERINTAH KABUPATEN SLEMAN BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Jalan Parasamya Nomor 1 Beran, Tridadi, Sleman, Yogyakarta 55511 Telepon (0274) 868800, Faksimilie (0274) 868800 Website: www.bappeda.slemankab.go.id, E-mail: bappeda@slemankab.go.id

SURAT IZIN

Nomor: 070 / Bappeda / 4531 / 2016

TENTANG PENELITIAN

KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Dasar

: Peraturan Bupati Sleman Nomor : 45 Tahun 2013 Tentang Izin Penelitian, Izin Kuliah Kerja Nyata,

Dan Izin Praktik Kerja Lapangan.

Menunjuk : Surat dari Kepala Kantor Kesatuan Bangsa Kab. Sleman

Nomor: 070/Kesbang/4341/2016 Hal

: Rekomendasi Penelitian

Tanggal: 27 Desember 2016

Kepada Nama

: SRI EKA WULANDARI

No.Mhs/NIM/NIP/NIK

. 20130610036

Program/Tingkat

Instansi/Perguruan Tinggi

: Universitas Muhammadiyah Yogyakarta

MENGIZINKAN:

Alamat instansi/Perguruan Tinggi

: Jl. Lingkar Selatan Tamantirto kasihan Bantul : Tanjung Rema Darat Martapura Banjar Kalsel

Alamat Rumah

No. Telp / HP

: 08524562440

Untuk

: Mengadakan Penelitian / Pra Survey / Uji Validitas (DKL dengan judul PERTIMBANGAN HAKIM DALAM MENJATUHKAN SANKSI PIDANA PENJARA TERHADAP ANAK YANG MELAKUKAN TINDAK PIDANA

PERKOSAAN

Lokasi

: Pengadilan Negeri Kab. Sleman

Waktu

: Selama 3 Bulan mulai tanggal 27 Desember 2016 s/d

28 Maret 2017

Dengan ketentuan sebagai berikut:

1. Wajib melaporkan diri kepada Pejabat Pemerintah setempat (Camat/ Kepala Desa) atau Kepala Instansi untuk mendapat petunjuk seperlunya.

2. Wajib menjaga tata tertib dan mentaati ketentuan-ketentuan setempat yang berlaku.

3. Izin tidak disalahgunakan untuk kepentingan-kepentingan di luar yang direkomendasikan.

4. Wajib menyampaikan laporan hasil penelitian berupa 1 (satu) CD format PDF kepada Bupati diserahkan melalui Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah.

5. Izin ini dapat dibatalkan sewaktu-waktu apabila tidak dipenuhi ketentuan-ketentuan di atas.

Demikian izin ini dikeluarkan untuk digunakan sebagaimana mestinya, diharapkan pejabat pemerintah/non pemerintah setempat memberikan bantuan seperlunya.

Setelah selesai pelaksanaan penelitian Saudara wajib menyampaikan laporan kepada kami 1 (satu) bulan setelah berakhirnya penelitian.

Tembusan:

1. Bupati Sleman (sebagai laporan)

2. Kepala Bag. Hukum Setda Kab. Sleman

3. Ketua Pengadilan Negeri Kab. Sleman

4. Kabid. Sosial & Pemerintahan Bappeda Kab. Sleman

5. Ket. Prodi Fak. Hukum UMY

6. Yang Bersangkutan

Dikeluarkan di Sleman

Pada Tanggal

: 27 Desember 2016

a.n. Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah

Sekretaris

Kepala Bidang Statistik, Penelitian, dan Perencanaan



ERNY MARYATUN, S.IP, MT Pembina, IV/a

PENGADILAN NEGERI SLEMAN KELAS 1B

Jalan KRT Pringgodiningrat Beran Sleman Telp/Fax. (0274) 868401 E-mail: pnsleman @ yahoo.co.id Site: www.pn-sleman.go.id

SURAT KETERANGAN

NOMOR: W13.U2/ 505 /I/KUM.07.10/2017

Kami Panitera Pengadilan Negeri Sleman menerangkan bahwa mahasiswa yang bernama:

SRI EKA WULANDARI

No. Mahasiswa

: 2013 0610 036

Jurusan

: Ilmu Hukum

Program Studi

: S1

Universitas

: Universitas Muhammadiyah Yogyakarta

Angkatan Tahun

: 2013

Telah mengadakan penelitian di Pengadilan Negeri Sleman pada tanggal 5 Desember 2016 sampai dengan tanggal 5 Januari 2017 untuk menyusun Skripsinya yang berjudul :

"PERTIMBANGAN HAKIM DALAM MENJATUHKAN SANKSI PIDANA PENJARA TERHADAP ANAK YANG MELAKUKAN TINDAK PIDANA PERKOSAAN"

Dengan catatan

: BAIK

Demikianlah untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Sleman, Januari 2017

PANITERA PENGADILAN NEGERI SLEMAN

> IBNU PAUZI, SH. MH IP: 19610806 108903 1010